[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 января 2020 года   № 1

с.Черкасское Поречное
О режиме работы Администрации Пореченского сельсовета
в 2020 году
В соответствии с Правилами внутреннего трудового распорядка Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района, утвержденными постановлением Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 23.03.2018г. №25:
1.Утвердить следующий режим работы работников Администрации Пореченского сельсовета в 2020 году:
	Наименование

должности
	Фамилия, Имя, Отчество
	Время работы
	Перерыв
	Выходной

день

	Глава

сельсовета
	Жаданова

Елена Ивановна
	800 – 1612
	1200 – 1300
	суббота,

воскресенье

	заместитель Главы

Администрации
	Усова

Светлана Ивановна
	800 – 1612
	1200 – 1300
	суббота,

воскресенье

	и.о.начальника
отдела администрации
	Балаклейская Наталья Васильевна
	800 – 1612
	1200 – 1300
	суббота,

воскресенье

	и.о.главного специалиста-эксперта
	Овчаренко Татьяна Владимировна
	800 – 1612
	1200 – 1300
	суббота,

воскресенье

	Специалист

I разряда
	Прилуцкая Татьяна Петровна
	800 – 1612
	1200 – 1300
	суббота,

воскресенье

	Старший инспектор
	Зарудная
Екатерина Николаевна
	800 – 1612
	1200 – 1300
	суббота,

воскресенье

2.Пятница – не приёмный день.

3.Накануне праздничного дня продолжительность рабочего дня сокращается на один час.
4.Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                                Е.И.Жаданова
Ознакомлены:

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
Утвержден

распоряжением Администрации

            Пореченского сельсовета

Суджанского района

от 09.01.2020 г. №1
Режим работы

работников Администрации Пореченского сельсовета

в 2020 году

	Наименование

должности
	Фамилия, Имя, Отчество
	Время работы
	Перерыв
	Выходной

день

	Глава

сельсовета
	Жаданова

Елена Ивановна
	800 – 1612
	1200 – 1300
	суббота,

воскресенье

	заместитель Главы

Администрации
	Усова

Светлана Ивановна
	800 – 1612
	1200 – 1300
	суббота,

воскресенье

	и.о.начальника
отдела администрации
	Балаклейская Наталья Васильевна
	800 – 1612
	1200 – 1300
	суббота,

воскресенье

	и.о.главного специалиста-эксперта
	Овчаренко Татьяна Владимировна
	800 – 1612
	1200 – 1300
	суббота,

воскресенье

	Специалист

I разряда
	Прилуцкая Татьяна Петровна
	800 – 1612
	1200 – 1300
	суббота,

воскресенье

	Старший инспектор
	Зарудная
Екатерина Николаевна
	800 – 1612
	1200 – 1300
	суббота,

воскресенье

Пятница – не приёмный день.

Накануне праздничного дня продолжительность рабочего дня сокращается на один час.